1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября  2017 года                                  с. Орехово                                                 № 33
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ореховского сельского поселения за 3 квартал  2017года»
На основании статей 23,19  Устава Ореховского сельского поселения статей 7,33  Положения «О бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении»,

Администрация
Ореховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить отчет об исполнении  бюджета Ореховского сельского поселения  (далее бюджет поселения) за 3 квартал  2017года по доходам в сумме 2671,07 тыс. рублей, по расходам – в сумме 2591,67 тыс. рублей, с превышением доходов  над расходами в сумме 79,4 тыс. рублей.

2.   Утвердить показатели доходов бюджета поселения за 3 квартал  2017года  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения согласно  приложению 1.

 3. Утвердить показатели расходов бюджета Ореховского сельского поселения за 3 квартал 2017 года по ведомственной структуре расходов бюджета  поселения согласно приложению 2.

4. Утвердить показатели источников  финансирования дефицита бюджета поселения  за 3 квартал 2017года по классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3.

6.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава Ореховского сельского поселения                                                  С.Ф. Круглик